trzeźwości  oraz  kształtowaniem  postaw  w
sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia.

260.000,00 zł

Dz.  851  rozdz.85154
”Przeciwdziałanie
alkoholizmowi”

Łączna kwota środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania w ramach przedmiotowego
ogłoszenia  wynosi:  260.000,00  zł  (słownie:  dwieście  sześćdziesiąt  tysięcy  złotych  00/100)w dz.851
rozdz. 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”  

Burmistrz  Brzeska  zastrzega  sobie  możliwość  zmiany  zakresu   rzeczowego  i  finansowego  zadania
objętego niniejszym konkursem. 
Burmistrz Brzeska zastrzega sobie prawo: